1170 Permitti posse, ut statua B. Mariæ Virg. velo nigro circumdata in nocte feriæ quintæ in Cœna Domini cum Jesu Domino filio mortuo in gremium deposito in Ecclesia exponatur, & sequenti feriæ sexta in mane processionaliter cum pluvialibus nigris deferatur; S. R. C. 21. Mart. 1744. in Bergomen.

1171 Serventur præscripta a Cæremoniali Episcoporum circa vestem violaceam, & ferulam gestandam, prout legitur cap. 5. & hujusmodi color, & ferula gestatio convenit solummodo Cæremoniaris Ecclesiæ cathedralis; S. R. C. 21. Mart. 1744. in Bergomen. Vide num. 160.

1172 Capellani Monialium Ordinis S. Benedicti, cæterique Sacerdotes tam Sæculares, quam Regulares ad earum Ecclesias confluentes, Missam propriam S. Benedicti cum Missali Monastico, non solum in die festi, sed per subsequentes dies alias non impeditas infra ejus octavam celebrare possunt, ac debent; S. R. C. 21. Mart. 1744. in Putavina, Benedicto XIII. antea permitte.

1173 Cum Sanctissimus Dominus noster Benedictus PP. XIV. ad instantiam Serenissimi Caroli utriusque Sicilia Regis sub die decima Julii 1743. indulserit universo Clero præfatorum regnorum, Officium, & Missam Beati Gamilli de Lellis sub ritu duplici ad libitum pro die 15. Julii; cumque eadem die occurrat Officium diei festi S. Henrici Confessoris sub ritu semiduplici de præcepto; propterea Clerus diocesis Barenfis ad tollendam omnem hæsitacionem Sac. Rit. Cong. demisse supplicavit, quatenus benigne declarare dignaretur, quodnam ex duobus enuclatis Officiis sit transferendum? Et Sac. eadem Cong. censuit inscribendum: ad Dominum Secretarium cum Sanctissimo. Et facta de prædictis per me Secretarium relatione, Sanctitas Sua decrevit: ut fiat Officium de S. Henrico Confessore die 15. Julii, Officium vero Beati Gamilli non transferatur, sed omittatur. Die 18. Aprilis 1744. pro eadem Barenfi. Sed omittatur ) juxta regulam generalem latam in decreto sub num. 536. Semel & pro semper, poterat Ordinarius assignare aliam diem servatis omnibus, ut in num. 1214.

1174 Clerus alicujus Terræ non tenetur recitare Officium, & octavam Dedicationis Ecclesiæ matricis, nisi fuerit ipsius Ecclesiæ servitio, vel commoditati adstrictus, aut in ea aliquod beneficium, vel tenue possideat, vel beneficium simplex; S. R. C. 16. Maii 1744. in Auximana; Vide num. seq. 11. & 929.

1175 An clericus alicujus Terræ possit, vel debeat recitare

Officium cum Missa tam in die, quam per octavam Dedicationis Ecclesiæ matricis? & an sint excludendi Sacerdotes alicujus Congregationis, qui habeant onus recitandi divinum Officium more Canonicorum in propria Ecclesia, cujus Dedicatio occurrit, sub cujus Cruce in processibus, quæ sunt infra annum promiscue incendant? Et responsum fuit non indigere responione; S. R. C. 16. Maii 1744. in Auximana. Non indigere responione: ) satis enim loquitur per se decretum, & clamat teneri responio antecedens, & illa sub num. 11. & 1208.

Presbyteri Congregationis Oratorii S. Philippi Nerii Cortonæ exposuerunt, quod festum Dedicationis eorum Ecclesiæ jam affixum quintæ Dominicæ post Pentecosten concurrat hoc anno 1744 cum Vesperis SS. Apostolorum Petri & Pauli; propterea Sac. Rit. Congr. supplicarunt pro declaratione, quod ex hisce duobus festis sit præferendum. Responsum fuit: Faciendum esse totum de digniori cum commemoratione minus digni, scilicet totum de Dedicatione cum commemoratione SS. Apostolorum, idque servandum esse in præzatione octavarum juxta Rubricas generales, etiam occurrente in Dominica quinta post Pentecosten; S. R. C. 19. Maii 1744. in una Presbyte. Sacul. Oratorii S. Philippi Nerii. Vide attente generale Decretum in Aquilejensi emanatum univervo servandum. Occurrente die octavo S. Michaelis cum festo B. M. V. 1177 de Rosario faciendum est Officium de octava S. Michaelis, transferendo Officium, & Missam Rosarii ad primam diem non impeditam; S. R. C. 20. Junii 1744. in Albinganens. Hoc decretum est generale; Vide num. 529.

Prima dies proxime non impedita assignanda est cui libet festo a sua die ob perpetuum impedimentum translato; ita ut diebus illa imposterum sit tamquam dies propria, & fixa festi translato, justificatis tamen apud Episcopum loci Ordinarium translatorum numero, & causis, dierumque assignandorum ordine, ac qualitate; S. R. C. 22. Aug. 1744. in Frisingen. Prima dies proxime non impedita; ) servata tamen lege secundum ritum, & dignitatem festi, Vide num. 1161. & 1195.

Ufus celebrandi quamplura festa sub ritu duplicis majoris ex eo quia sunt celebria in populo, ut est in Cracoviensi, sustineri non potest, S. R. C. 22. Aug. 1744. in eadem Cracoviensi. Vide num. seq. & 1099.

Festa per annum duplicia, quæ solemniter celebrantur a choro, & in populo sunt de præcepto, in concurrentia cum æqualibus quoad ritum, & dignitatem possunt habere integras Vesperas ad sensum Rubricæ XI. Brev. Rom. num. 2. S. R. C. 22. Aug. 1744. in Cracoviensi. Vide num. 295. Possunt habere integras Vesperas. ) An vero mutandus sit ritus, consule num. 295. & 1097.

Moniales Ordinariis locorum subjectæ non tenentur recitare officia particularia diocesum; tenentur tamen recitare de Patrono principali loci, & de Titulari Ecclesiæ cathedralis, nec non de ejusdem Ecclesiæ Dedicatione, non vero de eorumdem festorum octavis, nisi id specialiter ipsis indultum sit ex vi concessionis Apostolicæ, vel propriæ Conditionis ab Apostolica Sede approbata; S. R. C. 22. Aug. 1744. in Januen. Monialium Ord. S. Clare. De Patrono, & Titulari) sub ritu duplici primæ classis: de Dedicatione vero secundæ classis; Vide num. 418. & 1109.